Comparens personaliter in Curia Officiali et Actis Pontificis  
 Castellani Capitani Premislensis Exercitus Albertus Ierz  
 Janus mente et corpore existens a Terris Distinctibus  
 Juribus Insuperdibus suis quibusvis propriis et conpe  
 tens recedendo, Senk. Ven. Castellani Capitani Premislens  
 Juridoni quo ad hunc actum attinet se cum succedentibus  
 et bonis suis in omnibus tractat et plenarie incorporando  
 atq; subiciendo palam libere publice ac perexpressum  
 recognovit Illustris et Magnificus Conbancorum Cati  
 merum in Magna Scrawin Scrawinski Castellorum  
 Causarentem et Helenam de Falsatyn Conjuges  
 nos eorum posteros de Summa Mille Septuaginta  
 Duum floren polon sibi recognoscenti per eadem Ma  
 gnificos Scrawinski Conjuges modo simplicis debiti  
 cum Actis Officiali p. d. Anno Mille simi Sexcento mo  
 Sexagesimo Nono. proximo p. b. ad Solvendum assecu  
 rata. recurrenda causa in ordine debitorum Castellani. capi  
 taneali Premislens. suo interorelationi quietat e nit  
 it libens et absolute perpetuo pronunciat, Inven  
 phorem p. d. a. debitorum in utro et per omnia cas  
 sat mortificat et annuitat, ob p. d. h. a. s. b. i. recogno  
 scent. Sum. n. d. Supradictis Mille septuaginta Duum  
 floren polon plenariam et sufficientem p. d. lutionem.

### Pobidzinski Dybowskiemu Cedit 200

Comparens personaliter in Curia Officiali et Actis Pontificis  
 Castellani Capitani Premislensis Exercitus Martinus Pobidain  
 ski Janus mente et corpore existens. A Terris Distincti  
 bus Juribus Insuperdibus suis quibusvis propriis et con  
 # Quia p. d. p. d.

p. d. p. d.

1376

et competentibus reddendo p[ro]sentis Veris Castellense Capitaneali Jurisdictione ad hanc Actum attinet de cum suis actionibus et bonis suis q[ui] omnibus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subyiciendo p[ro]palam libere libere pube et per expressam recognovit. Quia p[ro]p[ri]e de omni et mte p[ro]p[ri]e sine suo infrascriptis nempe de Interusa certa inter Illustram et Magnificam S[er]m[en] Michaelen de Zebry domi Zebry d[omi]ni primo Stadiferum Regni postea Ven Palatinum Cracovien[sem] ab una et Erismum d[omi]n[um] Nicolaum Wolaki parte ab altera ratione Bonorum villa Zhabyn et M[et]nica in Terra Sanoen[si] consistens Summas Decem Milium floren[si] p[ro]p[ri]e in eisdem bonis habente. et Contractu eadem assensata aliarumq[ue] rerum et fundacionum in eadem Interusa contentarum de Actu et data illius Cracovien[si] die Vigesima Septima Mensis Februarii Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo proxime p[ro]p[ri]e consensu, Actisq[ue] quibusvis authenticis Regni cum Interposicione Vadi Decem Milium floren[si] p[ro]p[ri]e roborata ad Actus h[ab]ent[ur] Capitaneali Sanoensia per Alatum p[ro]p[ri]e sibi vero Regnanti per eandem S[er]m[en] Erismum Nicolaum Wolaki coram Actis p[ro]p[ri]e fena quarti post festum S[an]cti Valentini Presbiteri et Martyris proximo anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo quinto proxime p[ro]p[ri]e condensa nec non de eadem Interusa Reboratoria Interusaj p[ro]p[ri]e atq[ue] p[ro]p[ri]a Castellense Capitaneali. Premissa q[ui] Cedionaria cum de bonis supradictis Villa Zhabyn et M[et]nica atq[ue] Summa supradicta Decem.

1917

Decem Mille florens velon in p[re]fata Interfusa originali  
specificato cum parata conditio bonorum Intromissione de  
more Curione pacificas in huc[us]q[ue] posse Recognente  
continua possore cum omni p[re]missorum bene dominio  
et proprietate competentia et p[re]rogativa quavis omni-  
bus et singulis Interfusa p[re]fata eius inscriptionis  
Relevatoris atq[ue] subsequentis Cessionaris conditioni-  
bus p[re]dictis clausulis articulis eadem legamentis ac  
requisitis q[ui]b[us] vnicuique summo q[ui]q[ue] supradictis octo  
nomina summa eadem exoneratorem utilitatibus fru-  
ctibus proventibus redditibus commodis emolumentis  
obventionibus atq[ue] p[er]tinentiis et p[er]tinentiis in bonis  
seum omnibus nihil expressis fund[us] bonorum et pro-  
prietatis ac census competentis et p[re]rogativas  
pro se Recognente suis successoribus aut q[ui]p[ro]p[ri]am  
alio reservando seu excipiendo, verum prout p[re]d-  
missa omnia ip[s]e met[us] Enidus Recognens tenuit  
habuit et possidebat ip[s]um concernebant ac eadem  
ip[s]e serviebat. Jam ex nunc et de facto Gene-  
roso Alberto Dyborstli eius p[re]sentis accepta ab  
ip[s]o pro p[re]missis omnibus plenaria et sufficiente  
satisfactione) cessit et cedere prout cedit et  
cedere p[re]sentibus, omnes et integram sui sui  
in sibi de p[re]missa serviens in personam eundem re-  
nenti Cessionaria sui eius posteriorum et taliter et  
plene transulit omnia sua et incorporavit pro-  
ut transferat sans fardie et incorporat p[re]sentibus. In

quid

1370

In quod quidem ius p[ro]pens Cessum bonis suprascriptis  
summa eadem onerata p[ro]mittit omnia p[ro]sentibus  
absentibus. Idem supradictus Recognoscens Exerens Mar  
tinus Poldainstli p[ro]nominato Cessionario suo et p[ro]p[ri]is  
posteris tam ex nunc et de facto p[ro]m officio p[ro]sentis  
dat et admittit scilicet Intrusionem et actualem  
p[ro]p[ri]etatem p[ro]sentem per Martinum quemcumque et p[ro]p[ri]os  
duos die quocumque voluerit officiose acceptanda p[ro]p[ri]o  
p[ro]p[ri]o Exerensum Albertum Dybonolo Cessionario  
suum et p[ro]p[ri]os succedens hoc idem ius p[ro]pens Cessum  
summam ac bona summa eadem onerata p[ro]mittit  
omnia p[ro]sentibus concordantia cum viciis eorum  
vilitatibus et usufructibus competentibus et p[ro]rogati  
ua quavis tenendi habendi et p[ro]sentendi illis quiete  
et p[ro]p[ri]e usufructu ac de suis suorum p[ro]p[ri]is  
quocumque beneplacitis usufructibus libere et effectuat  
conuertendi suis originalibus ea omnia latus in se com  
plectentis p[ro]sentis, cessi et transfusione. Debet  
et tenebitur Martinus Recognoscens Exerens Poldainstli  
p[ro]p[ri]o ac suis succedens in et super bonis suis p[ro]p[ri]is omni  
bus summis quibuscumque pecuniariis habitis et habendis  
supradictis Exerens Cessionario suo inscribit et obligat  
p[ro]sentibus, p[ro]p[ri]um et eius succedens in dicto fore cesso  
summa ac bonis p[ro]fatis summa eadem oneratis p[ro]mittit  
suis omnibus p[ro]sentibus transfusis et ratione eorundem  
omnium ab omni et quavis impetitione vindicta quocum  
que personarum cuiuscumque conditionis status et sexus  
cuiuscumque existens ex re persona et occasione sui Regno

scencia

1911

recognoscentis suorum Suedorum Suis presentibus esse ab  
 ex ordine Suis tam reformatore quam et aduocatis  
 Eius personis sed eius Suedorum tantum modo et non  
 ultra ex ordine in omni iudicio et officio Regni  
 Suis totius justas opus fuerit tenet defendere et  
 vincere liberare et intercedere in omnem cum pes  
 sent reddere. Neque hoc in suo Suis Cessum. Sum  
 nam aliorum Suis presentibus transfusa ob actus  
 in genere Suis et inordinatis primis et postea  
 actus super eadem admittit omnia presentibus condesen  
 da cuius personarum, modo quocumque in eadem ex se per  
 sona et occasione sui. Recognoscentis suorum Suis  
 Suis tantum modo et non ultra factis et faciendis tam  
 etiam a quibusvis personis super eadem admittit  
 omnia presentibus esse importatis et importandis  
 cuius denique et per lucris processibus, Suis quibusvis in quo  
 cumque parte et gradu Suis dependentibus et in quocumque  
 iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis, actus  
 admittit omnibus presentibus transfusa in eadem ex  
 se persona et occasione sui. Recognoscentis suorum  
 Suis tantum modo et non ultra factis et faciendis  
 et per lucris omnibus et liberare iudicis et libera sem  
 per facere. At etiam in iudicio Suis Suis  
 officio presentibus admittit in fidei Suis personis  
 Summa presentibus operaturum dum per Suis et Nobiles  
 Suis officiose sequeretur non denegare. Imo debet et  
 tenetur eadem liberare et effectuatim admittere,  
 data et admittit eadem, possessionem et usum fructum

admittit

pmissorum omnium p̄sentibus transmissorum quorum mo-  
 do tam p̄ se quam p̄ suas quavis submissas et sub-  
 ordinatas personas non p̄dēdie nec adimere quom̄  
 reusan cessionarius suum et ipsius succedens in p̄mis-  
 siss omnibus p̄sentibus condascens nullo modo in-  
 uniani ita ut eodem Eiusdem Cessionarius suus et ip-  
 suas hanc dēdie suo p̄sentibus p̄sentibus summam  
 bona summa p̄fata onerata p̄missas omnia p̄sen-  
 tibus Cessa cum oneratis eorum utilitatibus et in fu-  
 ctibus competentibus et p̄rogativa quavis quiete et  
 pacifice p̄sentis Insuper Cessionarius hanc tenere  
 habere et possidere queat illius usque p̄sentibus sub  
 vadio decem Millium florens p̄loye per eundem seu  
 presentem Eiusdem Maximam P̄bidri nullo vel illius suc-  
 cessores p̄dicto Eiusdem Alberto Dybonshi Cessionarius sui  
 vel illius posteris, ob nec completionem p̄missorum  
 omnium et singulorum tam modo quam in parte totius  
 quos opus fuerit ad solvendum succumbendo, Pro quo  
 quidem vadio modo p̄misso ad solvendum succumbere  
 aliqua p̄ncipali ex p̄missis nec completa completa  
 status existens memoratus Leignosiensis Exercitus Max-  
 imus P̄bidri nullo vel illius posteris ad Instantiam su-  
 presentis Eiusdem Alberto Dybonshi Cessionarius sui vel  
 ipsius succedens ad officium p̄sentis Cessionarius p̄sentis  
 meslece hanc Cessionarius p̄sentis Saxonense, extare re-  
 cessa supradicta quoad respondendum spectat mediante  
 serper in primo p̄sentis termino tamquam p̄sentis  
 stare cum parere respondere vadium p̄sentis hanc in  
 serper p̄sentis p̄sentis satisfacere ac omne iudicatum

facti et belli eventibus legi ac suos successores ad eadem omnia in  
 scribit et obligat pro se. Item terminum primum peremptorium et  
 alios omnes exinde consequentes causas et causas in terminis tem  
 per peremptorios veram firmitate promissioni minime minime fu  
 communi legatione infra vel extra regnum sencho militum ad ma  
 nimenta ad eadem omnia vel alios quibusvis relationibus extra  
 alia impedimentis non differendo. Aliqua rationem pro se  
 extra proximas officii est facti facti facti facti facti facti facti  
 inen facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti facti  
 nullam motiones appellaciones ac eorum prosequores fuerit  
 missas omnia penitus simpliciter et simpliciter evasioni  
 bus suspensionibus fatalibus factis prosequore sencho bello con  
 ventione et alius omnibus suis remediis et defensionis non  
 subterfugendo nec alio quovis modo evadendo. Hec sua  
 presentia personalia recognitione ad presentia mediante.  
 In continentem eorum eodem officio et alias per facti facti facti  
 Premplien facti de reparentem summo summo summo summo  
 Dyboulli facti mente et corpore eorum ad demum facti facti  
 iunibus duodichomibus suis quibusvis prosequore et eorum  
 presentias reade. de presentia ven facti facti facti facti facti  
 iurisdictionem quoad actum sunt attinet secum subonibus ac  
 bonis suis qualiter omnibus taliter et plenarie in capro  
 rando et subyiciendo palam libere publice agere et sumum  
 recognovit. Quia ipse condiciones et ligamenta in presentia  
 Interisa cum Illustri olim et magnifico Principe facti facti  
 et summo olim Nicolae dyboulli qualiter conscripta et respond  
 ac Interisa eiusdem olim Veneti dyboulli Interisa in se  
 bonas sua generaliter omnia confirmat et ei eadem condi  
 tionibus in toto et satisfactorium submittit et ino inobit.  
 Ipse sub sigillo in eadem Interisa contento et facti in facti.

Colat

1462

longione eisdem interis & egesto laboratione. Hanc  
presenti personali recognitione ad p[ro]p[ri]a mediant.

# Wolski Thesaurarius Sa nocen Dybonsienucedit

200 Comparens personaliter commisso et Actis per factorem  
Capitani Prymylieni D[omi]ni S[er]gio G[er]ardus de P[ro]nionice w[ol]s.  
sui Thesaurarius Sanoen olim D[omi]ni Nicolai Wolski illustris  
mente et corpore existens a D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni  
dichomilus suis quibusvis p[ro]p[ri]is et imp[er]ialibus redden  
D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni  
hunc attinet. Secum huiusmodi u[er]bis suis generaliter omni  
bus totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subyungendo p[ro]p[ri]a  
liber[is] publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]um de d[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni  
suo et hereditarium Alberti et famulorum Wolskies fratrum suo  
rum germanorum p[ro]p[ri]orum r[ati]onabundant[er] cauet et se p[ro]p[ri]i  
bus uisibilib[us] nomine de omni et rege D[omi]ni suo et p[ro]p[ri]a  
torum fratrum suorum in g[ra]t[ia] scripto temp[or]e de D[omi]ni p[ro]p[ri]e  
factorem Capitani eali N[on]is factis. D[omi]ni D[omi]ni originaliter  
per D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni  
brixidouice Zebix ydouglii supremum Regni Gladi  
ferum postea Palatinum Cracouiensem D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni  
Nicolao Wolski de P[ro]nionice sui Recognitionis Parenti  
Super summam Decem nullum Renonum Poloniali  
um in castro N[on]is factis D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni D[omi]ni  
Festum Sancti Matthei Apostoli Anno Domi  
ni millesimo sexcentesimo sexagesimo  
Quarto p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i